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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (PI) - CLASSIFICADOS  

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º LUCINEIA PITTELKOW MAURÍCIO 80 

2º RACHEL COLOMBO ROSSI 80 

3º IRINETE MARIA ROSI BRUNOW 80 

4º GILMARA APARECIDA PERONI PANDOLFI 80 

5º DEDIMA SCHULZ  80 

6º REGINA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA 80 

7º SHEILA LAMBURGHINI  80 

8º IVONE RASCH 80 

9º MÁRCIA SOARES PRATISSOLLI 80 

10º BETANIA MARIA DOS SANTOS REDIGHIERI  80 

11º BIANCA RAQUEL PERINI FABRIS 80 

12º MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DA SILVA  80 

13º ANNITA CATARINA TONINI 80 

14º GRACIELI APARECIDA ZANETTI 80 

15º EVELAINE APARECIDA MERLO MARGON ZANETI 80 

16º ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 80 

17º RUDYANE PEREIRA BROSEGHINI  80 

18º MAURA GONÇALVES DA SILVA MERLO 80 

19º DEBORA MARIA LUCAS ROCHA 80 

20º MICHELE ELIANE PEDRINI PIFFER ROZADO 80 

21º JOZELIA RONCONI COVRE 80 

22º PAULA BOZETTI 80 

23º LIDINEIA ROSA CASOTTI MILANEZI 80 

24º TÁSSIA MARIA DE OLIVEIRA 80 

25º CRISTIANA DE CÁSSIA RECHEL TECHE 80 

26º MARIANA SILVESTRE BARATELA ROCHA 80 

27º TATIANI DA PENHA MARGON FORZA 80 

28º FLÁVIA CAMILA CORTI MÔNICO 80 

29º SIMONE ZINGER 80 

30º ROZIANI PAULA FERRARI SANCIO 76 

31º GORETTI APARECIDA ZANETTE SOUZA 76 

32º JORGIANI APARECIDA GALON MILANEZI  76 

33º MARCELO GUERRINI 76 

34º GABRIELA JARSKE BARBOZA DO CARMO 76 

35º PRISCILA SCHAEFER 76 
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PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL (PI) - CLASSIFICADOS (continuação...) 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

36º FLÁVIA CYRILLO DE AZEVEDO 74 

37º JULIANA CASER JEJESKY 70 

38º MARIANA FORZA 66 

39º ARIELI APARECIDA DALBEM 62 

40º GRACIETE DAIANE FABRIZ RUDIO 60 

41º MARIA ISABETE CRISPIM 56 

42º THIARA ROSA DAMACENA 56 

43º RAHIZA DOS SANTOS  50 

44º MARCIA HELENA LAUERS 50 

45º TATIANA TOREZONE DA SILVA RIBEIRO 42 

46º MICHELE CLAUDINO DE PAULA 38 

47º MÍRIA MARGON ZANETTI  36 

48º KAMILA APARECIDA BROMESCHENGER DA SILVA 36 

49º ANDRESSA GOMES DE ALMEIDA 30 

50º GLESIANE FERNANDES MILANEZI  26 

51º KARLA MAFFIOLETTI 24 

52º ANITA DA PENHA SEIDEL 22 

53º SCHIRLEY DIPRÉ DA SILVA  20 

54º NARA NOVAIS AMARAL PEREIRA 20 

55º RAMILI DO ROSARIO FABRIS  20 

56º LORRAINE DAS MATAS FREITAS 20 

57º LUANA APARECIDA LEPPAUS  16 

58º JAQUELINE SOARES DOS SANTOS 16 

59º JÚLIA DE SOUZA SOARES 14 

60º IZABEL CRISTINA PERINI 10 

61º LETÍCIA MARTINELLI FERREIRA 10 

62º DANIELA APARECIDA MACHADO 10 

63º MILENA ELIZA LIMA 6 

64º CARLA TONINI MEIRELES 6 

65º NARDELY RODRIGUES DE SOUZA 6 

66º MIKAELA SILVA ROCHA 6 

67º ÉRICA CERCHI 6 

68º ADRIANE DE OLIVEIRA FERREIRA 4 

69º JUSARA DALMONECH MARTINELLI 0 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (PI) - CLASSIFICADOS 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º MARIA SOCORRO ELIAS 80 

2º LUCINEIA PITTELKOW MAURÍCIO 80 

3º IRINETE MARIA ROSI BRUNOW 80 

4º JORGIANI APARECIDA GALON MILANEZI 80 

5º DEDIMA SCHULZ  80 

6º REGINA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA 80 

7º SHEILA LAMBURGHINI  80 

8º IVONE RASCH  80 

9º BETANIA MARIA DOS SANTOS REDIGHIERI  80 

10º BIANCA RAQUEL PERINI FABRIS 80 

11º SOLANGE CRISTINA LAUERS 80 

12º MARIA AUXILIADORA RODRIGUES DA SILVA  80 

13º ANNITA CATARINA TONINI 80 

14º GRACIELI APARECIDA ZANETTI 80 

15º EVELAINE APARECIDA MERLO MARGON ZANETI 80 

16º ALANNA NUNES DOS SANTOS FORMENTINI 80 

17º RUDYANE PEREIRA BROSEGHINI  80 

18º MAURA GONÇALVES DA SILVA MERLO 80 

19º DEBORA MARIA LUCAS ROCHA 80 

20º MICHELE ELIANE PEDRINI PIFFER ROZADO 80 

21º JOZELIA RONCONI COVRE 80 

22º PAULA BOZETTI 80 

23º MAYARA CHAGAS ROLDI 80 

24º LIDINEIA ROSA CASOTTI MILANEZI 80 

25º DYENIFFER DO ROSARIO MOREIRA  80 

26º CRISTIANA DE CÁSSIA RECHEL TECHE 80 

27º MARIANA SILVESTRE BARATELA ROCHA 80 

28º TATIANI DA PENHA MARGON FORZA 80 

29º FLÁVIA CAMILA CORTI MÔNICO 80 

30º ROZIANI PAULA FERRARI SANCIO 76 

31º MARCELO GUERRINI 76 

32º TEREZINHA DE FATIMA CHICOSKY  76 

33º GABRIELA JARSKE BARBOZA DO CARMO 76 

34º PRISCILA SCHAEFER 76 

35º FLAVIA CYRILLO DE AZEVEDO 74 

36º JULIANA CASER JEJESKY 70 

37º MARIANA FORZA 66 

38º ARIELI APARECIDA DALBEM 62 
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PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (PI) - CLASSIFICADOS 

(continuação...) 

 
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

39º JOVIENE PEREIRA DE LOURDES 60 

40º GRACIETE DAIANE FABRIZ RUDIO  58 

41º MARIA ISABETE CRISPIM  56 

42º RAHIZA DOS SANTOS 50 

43º MARCIA HELENA LAUERS 50 

44º TATIANA TOREZONE DA SILVA RIBEIRO 42 

45º MICHELE CLAUDINO DE PAULA 38 

46º ANDRESSA GOMES DE ALMEIDA 30 

47º GLESIANE FERNANDES MILANEZI  26 

48º SCHIRLEY DIPRE DA SILVA 20 

49º NARA NOVAIS AMARAL PEREIRA 20 

50º LORRAINE DAS MATAS FREITAS 20 

51º MÍRIA MARGON ZANETTI  16 

52º JAQUELINE SOARES DOS SANTOS 16 

53º IZABEL CRISTINA PERINI 10 

54º TATIANE DA SILVA  10 

55º LETÍCIA MARTINELLI FERREIRA 10 

56º JUNIOR SOARES DE MELO 6 

57º CARLA TONINI MEIRELES 6 

58º NARDELY RODRIGUES DE SOUZA  6 

59º MIKAELA SILVA ROCHA 6 

60º ÉRICA CERCHI 6 

61º THIARA ROSA DAMACENA  4 

62º JÚLIA DE SOUZA SOARES 4 

63º JUSARA DALMONECH MARTINELLI 0 

 

 
 

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL  

HISTÓRIA (PF) - CLASSIFICADOS  
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º KAMILA APARECIDA BROMESCHENGER DA 

SILVA 
36 

2º JULIO CEZAR MALTA FURTUNATO 6 

3º LUCAS CALIARI DE PAULA  0 

4º LÍVIA WULPI CORTELETTI 0 
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PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL  

GEOGRAFIA (PF) - CLASSIFICADOS 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º MAYARA CHAGAS ROLDI 80 

 

 

PEDAGOGO (PD) - CLASSIFICADOS 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1º DYENIFFER DO ROSARIO MOREIRA  68 

2º KÊNNIA FRANCISCA PRETTI 54 

3º SOLANGE CRISTINA LAUERS 20 

4º TASSIA MARIA DE OLIVEIRA 20 

 

OBSERVAÇÕES:  

 

* Conforme Item 4.8 da Inscrição, do Edital N.º 002/2022: “Após a confirmação da inscrição, não serão 

aceitos pedidos para alteração de qualquer informação ou para sua exclusão.”. Para os candidatos que 

realizaram mais de 02 (duas) inscrições no mesmo cargo, foi considerada a primeira inscrição realizada, 

observando dia e horário, as demais inscrições não foram aceitas (conforme Item 4.9 da Inscrição, do 

Edital N.º 002/2022), sendo as mesmas automaticamente rejeitadas. 

* Conforme Item 4.5 da Inscrição, do Edital N.º 002/2022: “No ato da inscrição, o candidato deverá 

informar nome completo, data de nascimento (dia, mês e ano), CPF, Carteira de Identidade, endereço 

residencial completo, contato telefônico, e-mail válido, se é portador de deficiência, como também o 

exercício profissional no cargo pleiteado e qualificação profissional”. Para os candidatos com nome 

incompleto/irregular (ausência do nome do candidato/e ou e-mail informado no local do nome do 

candidato), não foram aceitas as inscrições (conforme Item 4.9 da Inscrição, do Edital N.º 002/2022), 

sendo as mesmas automaticamente rejeitadas. 
 

São Roque do Canaã - ES, 14 de março de 2022. 

 
 

 

ELIANA MARIA CAPPELLETTI DEGASPERI 

Presidente da Comissão 

 

 
 

 

LIVIA PANDOLFI 

Membro da Comissão 
KAMYLLA DIPRÉ LUCHI 

Membro da Comissão 
 


